
 

 

 

                                      Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC 

Rua 1590   nº 430   -  centro   -   Itapoá  -  SC        Cep:   89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01       Fone: (047)  3443-

8800    Fax: (047)  3443-8828 

 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 1060/2010 

De: 01 de novembro de 2010. 

 

 

 

 

EXONERA O(A) SERVIDOR(A), A PEDIDO. 

 

ERVINO SPERANDIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

 

RESOLVE: 

 

  ARTIGO 1º- Fica exonerado(a) a pedido, o(a) servidor(a) TANIA MARY MEDEIROS, 

matrícula 1072-3, ocupante do cargo de Enfermeiro I, conforme Lei Municipal 76/2001. 

 

  ARTIGO 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Itapoá - SC, 01 de novembro de 2010. 

 

 

 

 

 

ERVINO SPERANDIO 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

 

 


